

T. J. Karrosseri A/S

Brogrenen 6, 2635 Ishøj

CVR-nr. 20 19 05 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Henrik Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. J. Karrosseri A/S
Brogrene 6
2635 Ishøj

Telefon: 43 54 17 00

Telefax: 43 54 32 60

Hjemmeside: www.tjkarrosseri.dk

CVR-nr.: 20 19 05 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Gerlach, Formand
Kim Gerlach Madsen, Næstformand
Claus Behrend

Direktion

Claus Behrend, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

T.J. Karrosseri A/S er bilbranchens totalleverandør indenfor specialindretning og opbygning af biler, busser og varebiler, og fungerer ligeledes som konsulent for bilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.857 t.kr. mod 7.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.277 t.kr. mod 1.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.856.596	7.915.069
1 Personaleomkostninger	-6.754.291	-6.221.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.599	-130.630
Driftsresultat	2.961.706	1.563.242
Andre finansielle indtægter	4.104	1.039
Øvrige finansielle omkostninger	-35.076	-55.339
Resultat før skat	2.930.734	1.508.942
Skat af årets resultat	-653.882	-355.593
Årets resultat	2.276.852	1.153.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	625.000
Overføres til overført resultat	676.852	528.349
Disponeret i alt	2.276.852	1.153.349

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Indretning lejede lokaler	482.933	511.417
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.416	183.630
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>582.349</u>	<u>695.047</u>
	Deposita	445.718	435.910
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>445.718</u>	<u>435.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.028.067</u>	<u>1.130.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.964.175	1.952.800
	Varer under fremstilling	443.874	528.060
	Varebeholdninger i alt	<u>2.408.049</u>	<u>2.480.860</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.223.316	2.952.975
	Periodeafgrænsningsposter	16.526	69.559
	Tilgodehavender i alt	<u>1.239.842</u>	<u>3.022.534</u>
	Likvide beholdninger	2.291.910	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.939.801</u>	<u>5.503.394</u>
	Aktiver i alt	<u>6.967.868</u>	<u>6.634.351</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.775.889	2.099.037
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	625.000
	Egenkapital i alt	<u>4.875.889</u>	<u>3.224.037</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.845	16.099
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.845</u>	<u>16.099</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	633.767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	874.108	961.312
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.720	46.354
	Selskabsskat	34.136	368.903
	Anden gæld	1.109.170	1.383.879
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.064.134</u>	<u>3.394.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.064.134</u>	<u>3.394.215</u>
	Passiver i alt	<u>6.967.868</u>	<u>6.634.351</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.198.745	5.700.565
Pensioner	453.912	404.482
Andre omkostninger til social sikring	96.948	101.664
Personaleomkostninger i øvrigt	4.686	14.486
	<u>6.754.291</u>	<u>6.221.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	563.760	2.224.539
Tilgang	<u>27.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>591.660</u>	<u>2.224.539</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	52.343	2.040.908
Årets afskrivninger	<u>56.384</u>	<u>84.215</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>108.727</u>	<u>2.125.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>482.933</u>	<u>99.416</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.099.037	1.570.688
Årets overførte overskud eller underskud	676.852	528.349
	<u>2.775.889</u>	<u>2.099.037</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	625.000	250.000
Udloddet udbytte	-625.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	625.000
	<u>1.600.000</u>	<u>625.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.408 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.223 t.kr.	

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på minimum t.kr. 7.600 ekskl. moms, svarende til 6 år og 10 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H + C Holding ApS, CVR-nr. 28303750 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.